
KOMMISSIONENS DELEGERADE FÖRORDNING (EU) 2021/1704 

av den 14 juli 2021

om komplettering av Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2019/2152 vad gäller närmare 
detaljer för de statistiska uppgifter som skatte- och tullmyndigheterna ska lämna och om ändring av 

bilagorna V och VI 

(Text av betydelse för EES) 

EUROPEISKA KOMMISSIONEN HAR ANTAGIT DENNA FÖRORDNING

med beaktande av fördraget om Europeiska unionens funktionssätt,

med beaktande av Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2019/2152 av den 27 november 2019 om europeisk 
företagsstatistik och om upphävande av tio rättsakter på området företagsstatistik (1), särskilt artikel 5.2 och 5.3, och

av följande skäl:

(1) I bilagorna V och VI till förordning (EU) 2019/2152 anges vilka uppgifter om export och import av varor som 
skatte- och tullmyndigheterna i varje medlemsstat för statistiska ändamål ska lämna till de behöriga nationella 
statistikmyndigheterna.

(2) Närmare detaljer bör anges för de statistiska uppgifter om export och import av varor som skatte- och 
tullmyndigheterna i varje medlemsstat ska lämna till de behöriga nationella statistikmyndigheterna, enligt bilagorna 
V och VI till förordning (EU) 2019/2152.

(3) För att säkerställa att de uppgifter som skattemyndigheterna för statistiska ändamål lämnar till de nationella statistik
myndigheterna omfattar uppgifter om gemenskapsintern distansförsäljning av varor, är det nödvändigt att ändra 
bilaga V till förordning (EU) 2019/2152.

(4) Det är nödvändigt att ändra bilaga VI till förordning (EU) 2019/2152 för att säkerställa att, inom ramen för 
centraliserad klarering enligt artikel 179 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 952/2013 (2), där fler 
än en medlemsstat berörs, tullmyndigheternas skyldighet att lämna tulldeklarationsuppgifter till sina nationella 
statistikmyndigheter även är tillämplig i den medlemsstat där varorna är belägna.

(5) Det är också nödvändigt att ändra bilaga VI till förordning (EU) 2019/2152 för att säkerställa att de nationella 
statistikmyndigheterna kan ta emot uppgifter från sina tullmyndigheter om tillämpade tullförenklingar och om 
berörda handelsaktörer.

(6) Bilagorna V och VI till förordning (EU) 2019/2152 bör därför ändras i enlighet med detta.

HÄRIGENOM FÖRESKRIVS FÖLJANDE.

Artikel 1

Innehåll

Genom denna delegerade förordning anges närmare detaljer för de statistiska uppgifter om export och import av varor som 
skatte- och tullmyndigheterna i varje medlemsstat ska lämna till de behöriga nationella statistikmyndigheterna.

(1) EUT L 327, 17.12.2019, s. 1.
(2) Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 952/2013 av den 9 oktober 2013 om fastställande av en tullkodex för unionen 

(EUT L 269, 10.10.2013, s. 1).
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Artikel 2

Uppgifter från mervärdesskattedeklarationer

Uppgifter från mervärdesskattedeklarationer avseende beskattningsbara personer eller icke beskattningsbara juridiska 
personer, enligt punkt a i bilaga V till förordning (EU) 2019/2152, ska omfatta åtminstone följande:

a) Fullständigt namn på den beskattningsbara personen eller den icke beskattningsbara juridiska personen.

b) Fullständig adress, inklusive postnummer.

c) Det registreringsnummer som tilldelats personen i enlighet med artikel 214 i rådets direktiv 2006/112/EG (3).

d) För varje beskattningsbar person eller icke beskattningsbar juridisk person:

i) Det beskattningsunderlag vid unionsinterna leveranser och förvärv av varor som samlats in på grundval av 
mervärdesskattedeklarationer i enlighet med artikel 251 a och c i direktiv 2006/112/EG.

ii) Beskattningsperioden.

Artikel 3

Uppgifter från sammanställningar

1. Uppgifter om leveranser inom unionen som har samlats in från periodiska mervärdesskattesammanställningar, enligt 
punkt b i bilaga V till förordning (EU) 2019/2152, ska omfatta åtminstone följande:

a) Beskattningsperioden.

b) Varje nationell leverantörs registreringsnummer för mervärdesskatt.

c) Registreringsnumret för mervärdesskatt för förvärvaren i partnermedlemsstaten.

d) Beskattningsunderlaget mellan varje nationell leverantör och förvärvare i partnermedlemsstaten.

e) Identifiering av efterföljande leveranser.

2. Uppgifter om förvärv inom unionen som har meddelats av alla andra medlemsstater, enligt punkt c i bilaga V till 
förordning (EU) 2019/2152, ska omfatta åtminstone följande:

a) Beskattningsperioden.

b) Varje nationell förvärvares registreringsnummer för mervärdesskatt.

c) Det totala beskattningsunderlaget uppdelat efter nationell förvärvare och med aggregering efter partnermedlemsstat.

Artikel 4

Tulldeklarationsuppgifter

Uppgifter enligt punkt c i bilaga VI till förordning (EU) 2019/2152 ska omfatta alla uppgifter som krävs av den nationella 
statistikmyndigheten för framställning av europeisk statistik över internationell varuhandel och ska omfatta åtminstone de 
uppgifter som anges i bilaga I till den här förordningen.

Artikel 5

Ändring av förordning (EU) 2019/2152

Bilagorna V och VI till förordning (EU) 2019/2152 ska ersättas med texten i bilaga II till den här förordningen.

(3) Rådets direktiv 2006/112/EG av den 28 november 2006 om ett gemensamt system för mervärdesskatt (EUT L 347, 11.12.2006, s. 1).
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Artikel 6

Ikraftträdande

Denna förordning träder i kraft den tjugonde dagen efter det att den har offentliggjorts i Europeiska unionens officiella tidning.

Den ska tillämpas från och med den 1 januari 2022.

Denna förordning är till alla delar bindande och direkt tillämplig i alla medlemsstater.

Utfärdad i Bryssel den 14 juli 2021.

På kommissionens vägnar
Ursula VON DER LEYEN

Ordförande
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BILAGA I 

1. Allmänna uppgifter

1.1 Typ av deklaration

1.2 Typ av tilläggsdeklaration

1.3 Förfarande

1.4 Ytterligare förfarande(n)

1.5 Datum för godkännande av tulldeklarationen

2. Tillstånd

2.1 För centraliserad klarering, där fler än en medlemsstat berörs: nummer för tillståndet till centraliserad klarering

3. Parter

3.1 Exportörens registreringsnummer

3.2 Importörens registreringsnummer

3.3 Köparens registreringsnummer

3.4 Mottagarens registreringsnummer (1)

4. Värderingsuppgifter/Avgifter

4.1 Faktureringsvaluta

4.2 Förmåner (förmånsbehandling som tillämpas av tullen)

5. Länder

5.1 Kod för destinationsland

5.2 Kod för avsändnings-/exportland

5.3 Kod för ursprungsland

5.4 Kod för förmånsursprungsland

5.5 För centraliserad klarering: antingen koden för anmälningstullkontoret eller koden för den medlemsstat där varorna 
anmäls till tullen

6. Identifiering av varor

6.1 Nettovikt (kg)

6.2 Extra mängdenheter

6.3 Varukod – KN-nummer

6.4 Varukod – Taric-nummer

6.5 Varukod HS6, där Taric- eller KN-nummer inte är tillgängligt

7. Transportuppgifter

7.1 Container

7.2 Transportsätt vid gränsen

7.3 Transportsätt inrikes
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8. Statistiska uppgifter

8.1 Transaktionens art

8.2 Statistiskt värde

(1) Endast för tulluppgiftskraven i kommissionens delegerade förordning (EU) 2016/341 av den 17 december 2015 om komplettering av 
Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 952/2013 vad gäller övergångsregler för vissa bestämmelser i unionens tullkodex i 
de fall de relevanta elektroniska systemen ännu inte är i funktion, och om ändring av kommissionens delegerade förordning (EU) 
2015/2446 (EUT L 69, 15.3.2016, s. 1).
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BILAGA II 

”BILAGA V

Uppgifter som ska lämnas av de ansvariga skattemyndigheterna i varje medlemsstat till den nationella statistikmyndighet 
som avses i artikel 5.2

a) uppgifter från mervärdesskattedeklarationer avseende beskattningsbara personer eller icke beskattningsbara juridiska 
personer som för perioden i fråga har deklarerat leveranser inom unionen av varor i enlighet med artikel 251 a i direktiv 
2006/112/EG eller förvärv av varor inom unionen i enlighet med artikel 251 c i det direktivet,

b) uppgifter från sammanställningar om leveranser inom unionen insamlade från periodiska mervärdesskattesammans
tällningar i enlighet med artiklarna 264 och 265 i direktiv 2006/112/EG,

c) uppgifter om förvärv inom unionen som har meddelats av alla andra medlemsstater i enlighet med artikel 21.2 i rådets 
förordning (EU) nr 904/2010 (1),

d) uppgifter från mervärdesskattedeklarationer avseende beskattningsbara personer som inte är etablerade i konsumtions
medlemsstaten och som tillämpar den särskilda ordningen enligt avdelning XII kapitel 6 avsnitt 3 i rådets direktiv 
2006/112/EG, och som för perioden i fråga har deklarerat leveranser av varor inom ramen för den ordningen, i 
enlighet med artikel 369g i det direktivet,

e) uppgifter om leveranser av varor med anknytning till den särskilda ordningen enligt avdelning XII kapitel 6 avsnitt 3 i 
rådets direktiv 2006/112/EG, som har meddelats av alla andra medlemsstater i enlighet med artikel 21.1 i förordning 
(EU) nr 904/2010.

(1) Rådets förordning (EU) nr 904/2010 av den 7 oktober 2010 om administrativt samarbete och kampen mot mervärdesskattebedrägeri 
(EUT L 268, 12.10.2010, s. 1).
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BILAGA VI

Uppgifter som ska lämnas av de ansvariga tullmyndigheterna i varje medlemsstat till den nationella statistikmyndighet som 
avses i artikel 5.3

a) uppgifter som identifierar den person som genomför export inom unionen och import inom unionen av varor som 
omfattas av tullförfarandet för aktiv förädling,

b) registreringsuppgifter och identitetsuppgifter för ekonomiska aktörer som föreskrivs i unionens tullbestämmelser och 
som är tillgängliga i det elektroniska system för Eori-nummer som avses i artikel 7 i kommissionens genomförande
förordning (EU) 2015/2447 (1),

c) uppgifter om import och export på grundval av tulldeklarationer som tagits emot eller som varit föremål för tullbeslut 
av de nationella tullmyndigheterna och

i) som har lämnats in hos dem, eller

ii) för vilka den kompletterande deklarationen i enlighet med artikel 225 i genomförandeförordning (EU) 2015/2447 
finns tillgänglig för dem genom direkt elektronisk tillgång till tillståndshavarens system, eller

iii) som de erhållit i enlighet med artikel 179 i förordning (EU) nr 952/2013,

d) uppgifter om tillämpade förfaranden, förenklingar eller tillstånd som beviljats handelsaktörer samt uppgifter som 
identifierar dessa handelsaktörer.

(1) Kommissionens genomförandeförordning (EU) 2015/2447 av den 24 november 2015 om närmare regler för genomförande av vissa 
bestämmelser i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 952/2013 om fastställande av en tullkodex för unionen (EUT 
L 343, 29.12.2015, s. 558).”
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